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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA
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NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/04/2017
Krosno, 14 marca 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą implantów ortopedycznych nr postępowania EZ/215/04/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt DSB z tolerancją długości płyty +/- 1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 1  dopuści zaoferowanie płyt DSB z możliwością użycia płyt blokowanych z otworami gwintowanymi, oraz w poz. 4 śrub korowych Ø 4,5 mm, dł. 14-110 mm oraz śrub z gwintowanym łbem Ø 5,0 mm do płytek blokowanych?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby głównej o Ø 12,5 mm zamiast Ø 13 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr IV poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32 mm zamiast 32,3 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oferowania implantów sterylnych w zakresie Pakietu IV?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 06 dopuści możliwość zaoferowania drutu kostnego 0,7 – 1,5 mm zamiast 0,7 – 2,0 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr V poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania grotów Steinmanna Ø 3,0 lub 4,0mm zamiast 3,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu gąbczastego Ø 4,0  o dł. 14-70mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowiercącego  Ø 2,4 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowiercącego  Ø 3,5 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 7 i 9 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego samowiercącego?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego  Ø 5,0 mm o dł. 25 do 70mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 9 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu kaniulowanego  Ø 7,0mm ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania podkładek pod wkręty kaniulowane Ø3,5, 4,0, 5,0 , 7,0?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera od długości 150 do 310mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania śruby kaniulowanej kompresyjnej Ø 3,0/ Ø 3,9mm od dł.14-30mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Czy Zamawiający w Pakiecie nr VII poz. 6-11 odstąpi od wymogu tworzenia komisu? 
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
18. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w Pakiecie VII w poz.17 co ma na myśli pod pojęciem „instrumentarium na miejscu „ , jakiego oczekuje instrumentarium?
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem instrumentarium oczekuje narzędzi do precyzyjnego założenia implantów.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pakiet nr IV 

20. POZ. 1 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Stalowa płyta przezkrętarzowa DSB sterylna. Kąt szyjkowo-trzonowy 130°, 135°, 140°, 145° i 150°. Ilość otworów w płycie: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10 i 12. Długości płyty: 46, 56, 78, 95, 110, 174, 206 mm.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

21. POZ. 2 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Śruba główna ciągnąca stalowa, sterylna ø 12,5 mm, dł. śruby 50-130 mm, dł. gwinta 22 mm
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

22. POZ. 4 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Śruba korowa stalowa ø 4.5 mm, dł.14-80  m.(heksagonalna)

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pakiet nr V 

23. POZ. lp01  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe RUSH'A 2,5x100-180
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. POZ. lp02  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe RUSH'A 2,5x100-180

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

25. POZ. lp05 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Drut kostny do cerklarzu ( bez oczka) - miękki w zwojach 10 m. 0,7- 1,6
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. POZ. lp07 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Groty Steinmanna Ø3,0x150 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. POZ. lp08 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Groty Steinmanna Ø 4,0x150,175,200,225
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. POZ. lp09 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Groty Steinmanna Ø 4,5x150,175,200,225
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

29. POZ. lp10 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Groty Steinmanna Ø 5,0x150,175,200,225
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

30. POZ. lp11 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Groty Steinmanna Ø 3,5x150,175,200,225
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

31. POZ. lp12 - lp19 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe Kirschnera lancet  w długościach 150, 310 mm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

32. POZ. lp20 – lp29 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe Kirschnera trójgraniec  w długościach 150, 225, 300 mm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

33. POZ. lp28 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe Kirschnera ltrójgraniec              w długościach 3x325 mm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. POZ. lp29 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Gwoździe Kirschnera ltrójgraniec            w długościach 3x300 mm

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
35. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V poz. 7 Groty Steinmanna Ø 3.0 mm o długościach 150 mm, 210 mm i 310 mm ?

           Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
36. Czy w Pakiecie nr V poz. 7 nie nastąpiła omyłka pisarska ponieważ średnica Ø 3.0 zalicza się jeszcze do drutów Kirschnera , natomiast Groty Steinmanna rozpoczynają się od średnicy Ø 3.5 mm ? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
37. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V poz. 8  Groty Steinmanna Ø 4.0 mm o długościach 150mm, 160 mm, 180 mm, 200 mm, 210 mm, 310 mm ?

              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
38. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V poz. 9  Groty Steinmanna Ø 4.5 mm o długościach 150 mm,   200 mm, 210 mm, 310 mm ?

            Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
39. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V poz. 10  Groty Steinmanna Ø 5.0 mm o długościach 150 mm,   210 mm, 310 mm ?

              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
40. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr V poz.11  Groty Steinmanna Ø 3.5 mm o długościach 150 mm,  160 mm,170 mm, 180 mm,  200 mm, 210 mm, 310 mm ?

           Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
41. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VI poz. 1-3 Druty śródszpikowe elastyczne   o długości 450 mm ?

            Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
42. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 12 tytanową dwugwintowaną śrubę kaniulowaną typu Herberta, jak niżej ?
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               Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
43. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 12 tytanową dwugwintowaną śrubę kaniulowaną typu Herberta, jak niżej ?
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              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
44. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 12 tytanową dwugwintowaną śrubę kaniulowaną typu Herberta, jak niżej ?
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              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
45. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 3 wkręt do kości gąbczastej, z końcówką trokarową (trójgraniastą ), o gwincie na niepełnej długości śruby, Ø 4.0 mm, długość 14 – 60 mm , stal ?
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            Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
46. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 4 wkręt do kości gąbczastej, z końcówką trokarową (trójgraniastą ), o gwincie na niepełnej długości śruby, Ø 6.5 mm, długość 60 – 95  mm , stal ?
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             Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
47. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz.5 wkręty kaniulowane o średnicy Ø 3.0 mm , natomiast w poz. 6 wkręty kaniulowane Ø 3.5 mm, tytan ?  

            Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
48. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 5 wkręt kaniulowany Ø 3.0 mm , długość

             od 12 mm – 40 mm  ?

            Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
49. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr VII poz. 6 wkręt kaniulowany Ø 3.5 mm , długość 

             od 12 mm – 40 mm  ?

             Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiary, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
50. Czy Zadamawiający zgodzi się w Pakiecie nr VII odstąpić od wymogów utworzenia depozytu                    i  użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w Pakiecie nr VII ? Asortyment występujący w Pakiecie nr VII tj. drobne implanty do zespoleń kości : wkręty , nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczone do depozytu  z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantalowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania. Dlatego w praktyce są one sprzedawana na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te nie wymagają też specjalistycznych instrumentariów jak też specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ, formularzu ofertowym oraz w wzorze umowy. 
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

51. Dotyczy wzoru umowy Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne były naliczane od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy a nie od łącznej wartości umowy?

            Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 17.03.2017, godzina 10:00; otwarcie ofert 17.03.2017 godzina 10:15.

